

Wykonanie kopii dokumentów / metodą skanowania /

Średnie wynagrodzenie		11.75 zł
Folia 0.088 mm	1dcm	0.2424 zł
Kalka 90 gr	1dcm	0.0501zł
Papier 75 gr	1dcm	0.0114 zł
Toner B-5		0.0086 zł

**KALKULACJA**

Wyszczególnienie	Rodzaj nośnika		
	Papier	Kalka	Folia
1. Średnia płaca 11,75 zł	$0.005ng \times 11.75zł = 0.0587zł$	$0.007ng \times 11.75zł = 0.0822zł$	$0.007gx \times 11.75zł = 0.0822zł$
2. Koszty własne 20% poz. 1	0.0117zł	0.0164zł	0.0164zł
3. Materiały	$0.0114zł + 0.0086 = 0.0200zł$	$0.0501 + 0.0086 = 0.0587zł$	$0.2424zł + 0.0086 = 0.2510$
4. Transport 20% poz. 3	0.0040zł	0.0117zł	0.0502zł
Razem 1dcm	0.0944zł	0.1690zł	0.3998zł
Format A-1 56 dcm	5.29zł	9.46 zł	22.39 zł
Format A-2 28 dcm	2.64 zł	4.73 zł	11.19 zł

Sporządziła : Anna Hoffmann  
Leszno, dnia 6.02.2003 r

Z up. STAROSTY  
*Ewa Szyszka*  
Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii,  
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  
Grodzka Powiatowa

Wykonanie kopii dokumentów / metodą ozalidową /

Średnie wynagrodzenie		11.75 zł
Folia 0.75 mic 090/20m	1 dcm	0.1260 zł
Folia 125 mic 090/20m	1 dcm	0.1633 zł
Papier światłoczuły 090/30 m	1 dcm	0.0176 zł

**KALKULACJA**

Wyszczególnienie	Rodzaj nośnika		
	Papier	Folia 75 mic	Folia 125 mic
1. Średnia płaca 11.75 zł	$0.006 \text{ng} \times 11.75 \text{zł} = 0.0705 \text{zł}$	$0.0080 \text{ng} \times 11.75 \text{zł} = 0.0940 \text{zł}$	$0.0080 \text{ng} \times 11.75 \text{zł} = 0.0940 \text{zł}$
2. Koszty własne 20% poz. 1	0.0141 zł	0.0188 zł	0.0188 zł
3. Materiały	0.0176 zł	0.1260 zł	0.1633 zł
4. Transport 20% poz. 3	0.0035 zł	0.0252 zł	0.0327 zł
<b>Razem 1 dcm</b>	<b>0.1057 zł</b>	<b>0.2640 zł</b>	<b>0.3088 zł</b>
Format A-1 56 dcm	5.92 zł	14.78 zł	17.29 zł
Format A-2 28 dcm	2.96 zł	7.39 zł	8.65 zł
Format A-3 14 dcm	1.48 zł	3.70 zł	4.32 zł
Format A-4 7 dcm	0.74 zł	1.85 zł	2.16 zł

Sporządziła : Anna Hoffmann

Leszno dnia 31.01.2.2003 r

Z up. STAROSTY  
*Ewa Szyszka*  
 Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii,  
 Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  
 Geodeta Powiatowy

### Cena folii kreślarskiej

#### **Folia kreślarska 125 mic 0900/20 - 241.56 zł**

1 dcm - 0.1342 zł

20% transport - 0.0268 zł

razem : 0.1610 zł

format A-1 56 dcm x 0.1610 zł = 9.016 zł 9.02 zł

#### **Folia kreślarska 125 mic 1200/20 - 329.40 zł**

1 dcm - 0.183 zł

20 % transport - 0.0366 zł

razem : 0.2196 zł

format A-1 56 dcm x 0.2196 zł = 12.298 zł 12.30 zł

ceny bez zmian w stosunku do roku 2002, bowiem posiadamy folię zakupioną w roku 2001.

### Wartość roboczogodziny

1. Średnia płaca w Wydziale GKKiGN ( na 31.12.2002 r. ) – dot. pracowników ODGiK, ewidencji gruntów i ZUDu

1.927,49 zł : 164 godz. = 11,75 zł

2. Średnie miesięczne koszty rzeczowe utrzymania 1 stanowiska pracy :  
za rok 2002 - 6,51 zł

6,51 zł x 0,019 = 0,12369 zł

6,51 zł + 0,12369 = 6,63 zł

11,75zł + 6,63 zł = 18,38zł

sporządziła Anna Hoffmann

Leszno dnia 31.01.2003

Z up. STAROSTY

*Ewa Szyszka*  
Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii,  
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  
Geodeta Powiatowy

## CENNIK

Za czynności związane z uzgadnianiem usytuowania obiektów budowlanych oraz za udostępnianie nietypowych opracowań na bazie danych ewidencyjnych, nie objętych rozporządzeniem Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 14 listopada 2000 roku w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz udzielanie informacji, a także za wykonywanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego ( Dz.U. Nr 115,poz.1209) obowiązującego od 1.03.2003 r. do 29.02.2004 r.

Lp	Rodzaj	Opłata
1	2	3
1	Uzgadnianie usytuowania projektowanych obiektów wydłużonych ( np. droga, rów ) - za pierwsze 100 metrów - powyżej 100 metrów Opłaty nie obejmują kosztów sporządzenie kopii	71,01 zł 14,20zł za każde nast. 100m
2	Uzgadnianie usytuowania projektowanych obiektów bud. typu pawilony, reklamy wolnost itp. Opłata nie obejmuje kosztów sporządzenie kopii	35,51 zł x współ 3.0
3	Udostępnienie nietypowych opracowań na bazie danych ewidencyjnych Opłata nie obejmuje kosztów sporządzenia kopii	18,38 zł
4	Koszty sporządzenia kopii - kserokopia dok. ( papier ) A-4 - kserokopia dok. ( papier ) A-3 - kserokopia dok. ( papier ) A-2 - kserokopia dok. ( papier ) A-1 - kserokopia dok. ( folia ) A-4 - kserokopia dok. ( folia ) A-3 - kserokopia dok. ( folia ) A-2 - kserokopia dok. ( folia ) A-1 - kserokopia dok. ( kalka ) A-4 - kserokopia dok. ( kalka ) A-3 - kserokopia dok. ( kalka ) A-2 - kserokopia dok. ( kalka ) A-1 - światłokopia dok. ( papier ) A-2 - światłokopia dok. ( papier ) A-1 - światłokopia dok. ( folia 75 mic ) A-2 - światłokopia dok. ( folia 75 mic ) A-1 - światłokopia dok. ( folia 125 mic ) A-2 - światłokopia dok. ( folia 125 mic ) A-1	0,31 zł 0,62 zł 2,64 zł 5,29 zł 1,63 zł 3,26 zł 11,19 zł 22,39 zł 0,97 zł 1,94 zł 4,73 zł 9,46 zł 2,96 zł 5,92 zł 7,39 zł 14,78 zł 8,65 zł 17,29 zł
5	Cena folii kreślarskiej - 125 mic 0900/20 A-1 - 125 mic 1200/20 A-1	9,02 zł 12,30 zł

Leszno dnia 12.02.2003 r

## Wykonanie kopii metodą ksero

Średnie wynagrodzenie	-	11.75zł
Folia A-4	-	0.7587zł
Kalka A-4	-	0.2113 zł
Papier ksero A-4	-	0.0243 zł
Toner do ksera	-	0.0213 zł

## KALKULACJA

Wyszczególnienie	Rodzaj nośnika		
	Papier	folia	Kalka
1 Średnia płaca .11.75 zł	$0.018 \text{ngx} 11.75 \text{zł} = 0.2115 \text{zł}$	$0.049 \text{ngx} 11.75 \text{zł} = 0.5757 \text{zł}$	$0.049 \text{ngx} 11.75 \text{zł} = 0.5757 \text{zł}$
2. Koszty własne 20% poz. 1	0.0423zł	0.1152zł	0.1152zł
3. Materiały	$0.0243 \text{zł} + 0.0213 \text{zł} = 0.0456$	$0.7587 \text{zł} + 0.0213 = 0.7800 \text{zł}$	$0.2113 + 0.0213 = 0.2326 \text{zł}$
4. Transport 20% poz. 3	0.0091zł	0.1560zł	0.0465zł
Format A-4	0.3085zł    0.31zł	1.6269zł    1.63zł	0.9700zł    0.97 zł
Format A-3	0.62zł	3.26zł	1.94 zł

Sporządziła : Anna Hoffmann  
Leczno dnia 31.01.2003

Z up. STAROSTY

*Ewa Szyszka*

Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii,  
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  
Grodziszewo